ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторые нормативные правовые акты администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2013 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

1.1. Постановление  главы администрации № 9/11 от 24.09.2012г. «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению   муниципальной услуги «Выдача разрешения  на право организации розничного рынка на территории сельского поселения Маядыковский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан»;
1.2. Постановление  главы администрации № 9/12 от 24.09.2012г. «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной  функции « Постановка на учет  нуждающихся  в  жилых помещениях,   представляемых  по  договорам  социального найма»;
1.3. Постановление  главы администрации № 9/13 от 24.09.2012г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилищного фонда сельского поселения  Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в собственность граждан в порядке приватизации»;

1.4. Постановление  главы администрации № 9/21 от 24.09.2012г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений» в сельском поселении Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»;

1.5. Постановление  главы сельского поселения № 11/1 от 10.11.2015г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Продажа, предоставление в аренду земельных участков гражданам для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам или крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

1.6.  Постановление  главы сельского поселения № 11/2  от 10.11.2015г. Об утверждении Административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Предоставление в собственность, в аренду земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, собственникам таких зданий, сооружений или помещений в них».

2. Контроль  за   исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.В. Камильянов
с. Маядык

06 октября  2016г.

№  10/2